Budget / Talousarvio 2023

Intékter / Tulot
V/A Grundavgifter / V/V Perusmaksut
Vattenforsaljning / Veden myynti

Fiberhyra / Kuituvuokra

Totalt / Yhteensa

Forslag / Ehdotus Utgifter / Menot
Ej/Ei1.7-31.12

44 000 22 000 Avskrivningar / Poistot
46 000 Vatteninkop /Veden osto
8200 Andra utgifter / Muut kulut

Styrelsearvoden / Hallituspalkkiot
98 200 76 200

Resultat fére avskrivningar / Tulos ennen poistoja

Andra utgifter specificerade / Muut kulut eritteltyn3

Entreprenad / Alihankinta
El / Sahko

Fiberskotsel / Kuituhuolto
Admistration / Hallinto
Telefon / Puhelin
Bokforing / Kirjanpito
Revision / Tilintarkastus
Forsakring / Vakuutus
Ovriga /Muut

Underskott / Vaje

68 000
24 000
41 000
6 000
139 000

27 200

20000
3000
2500
3000
1000
4000
1500
4000
2000

41000

-40 800

Forslag / Ehdotus
Ej/Ei1.7-31.12

5200

-62 800



